

Numer 371.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Kwietnia 1823 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro $\frac{4286}{12054}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xłęcia Namiestnika Królewskiego z dnia 13. Lutego r. b. Nro 8289 względem utrzymywania składów prochu strzelnego, i zabezpieczenia handlu tym obiektem od nieszczęśliwych wypadków, przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu dnia 26. Lutego 1823 r. Nro 7691 otrzymane „ w słowach: „

w Jmieniu Najiaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Pragnąc przez oznaczenie niektórych ograniczeń policyjnych w handlu i utrzymywaniu na składach prochu strzelnego, zapobiec nieszczęśliwym zdarzeniom i szkodliwym wypadkom, iakowe w doświadczeniu złych zamiarów, bądź z saméj nieostrożności zdarzać się mogą; na przedstawienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi postanowiliśmy i stanowimy.

Art: 1. Składy i handel prochu jedynie upoważnieni od Policji miejscowey kupcy utrzymywać mogą, i komory celne tylko za okazaniem sobie podobnego upoważnienia na ich osoby proch expedyować winny.

Art: 2. Komory graniczne nie powinny expedyować prochu pomiędzy innemi towarami pod tytułem ogólnych towarów suchych, lecz pojedynczo, wydając osobny kwit z wymienieniem: że w pace proch i w iakiéy ilości znajduje się.

Art: 3. Proch z zagranicy tylko przez kupców upoważnionych od Policji miejscowey sprowadzany być może, i to za oddzielnemi świadectwami Kommissyi Woiewódzkich ilość oznaczającemi, i na mocy paszportu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu udzielonego.

Art: 4. Składy znaczniejsze prochu za Miastem w należytem zabezpieczeniu pod dozorem Policji miejscowey utrzymywane być powinny, w domach zaś i sklepach kupieckich więcéy nad sześć funtów tegoż znajdować się nie ma.

Art: 5. Expedycya tak prochu krajowego iako i zagranicznego w ilościach znaczniejszych tylko w rzeczonych powyżéy składach osobnych, z zapewnieniem wszelkiéy potrzebny ostróżności, odbywać się powinna.

Art: 6. Niestosujący się do powyższych przepisów, a tém bardziéy niedeklarujący rzetelnie towaru tego, oprócz kar na Defraudantów oznaczonych, podlegać będą karze Policji lub wyższéy, w miarę niebezpieczeństwa z iakowémby czyn ich przeciwny był połączoney.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 13. Lutego 1825 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) Kossecki.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) Kossecki.

Z a Z g o d n i o ś ć

(podpisano) Krzywicki.

Kommissya Woiewodztwa Mazowieckiego do publiczney wiadomości podaje, obowiązuąc każdego Mieszkańca, ażeby do takowego stosował się, nad skutkiem czego wszystkie Władze Skarbowe i Administracyjne w czem którą dotyczy czuwać będą. Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, a Burmistrz w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 15. Mca Marca 1823 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

H. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO ¹²²¹⁰/₂₇₄₆. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rozporządzenie przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu na dniu 20 Lutego r. b. Nro 6,058. do Kommissyi Woiewodztwa Kaliskiego wydane, względem używania papieru stępowanego zwyczajnego ceny groszy dziesięć do kwitów na odebrane koszta Administracyjne przez dzierżawców dóbr Rządowych, iako też do kwitów na odbieraną dziesięcinę z tychże dóbr przez osoby Duchowne, w słowach:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

D O

KOMMISSYI WOIEWODZTWA KALISKIEGO.

Odpowiadając na raport Kommissyi Woiewódzkiej z daty 3. Lutego Nro 3522 którym zapytuie się: czyli papier stępowany i iaki do kwitów na odebrane przez dzierżawców dóbr Rządowych koszta Administracyjne, iako też i na odebraną dziesięcinę z tychże dóbr przez osoby duchowne, lub też przez kasę Religijną Woiewódzką wydawane, ma bydz używany; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu oświadcza: iż tego co prawo nie przepisało domyslać się niewypada, kwity zatem na odebrane koszta Administracyjne przez dzierżawców dóbr Rządowych, iako też na odebraną dziesięcinę z tychże dóbr przez osoby Duchowne, skoro przepisem Art: 20 Ustawy Stępowey nie są obięte, należą do §. 5. teyże ustawy. Co zaś do kwitów przez kasę Religijną Woiewódzką wydawanych, takowe w §. 20. tyle razy rzezonéy ustawy pod litt: są obięte. — Z polecenia Mlnistra Prezydującego Radca Stanu (podpisano) PLATER.

Sekretarz Generalny (podpisano) *Kruszyński.*

Za Naczelnika Wydziału (podpisano) *F. Stoss.*

Podnie do powszechnéj wiadomości, z tym ostrzeżeniem, iż uchybiający temu rozporządzeniu, karze kontrawencyinéj ulegać będą.

w Warszawie dnia 14. Mca Marca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO ¹²²¹¹/₂₇₄₇. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymawszy od Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu pod 19. Lutego r. b. Nro 6070 decyzją na przedstawienie Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego wydaną, stanowiącą: iż

wszelkie interessa tyczące się bonifikacyi pretensyi Dzierżawcom dóbr Rządowych z Kontraktów wynikających, niemniéj dowody na usprawiedliwienie takowych składane, od użycia papieru Stęplowanego są wolne.

Kommunikuje takową przez Dziennik Woiewódzki wszystkim Naddzierżawcom i Poddzierżawcom dla wiadomości i zastosowania się w potrzebie.

w Warszawie dnia 14. Marca 1823. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekre. Jener.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

DO

KOMMISSYI WOJEWODZTWA KALISKIEGO.

Na przedstawioną raportem Kommissyi Woiewódzkiej z daty 3. Lutego r. b. Nro 5525. wątpliwość, z zapytaniem; czyli i iak dalece wydane Reskryptem na dniu 12. Grudnia r. z. Nro 59,185. i 43,433 pro 22. przepisy tyczące się używania papieru Stęplowanego, rozciągają się do przedmiotów Dzierżawy dóbr Rządowych dotyczących, a następnie iakiéj materyi przedstawienia w tych przedmiotach do Władz wyższych czynione, ulegają użyciu papieru Stęplowanego ceny Żłp: dwa; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu w odpowiedzi oświadcza: iż Reskrypt wzwyz zacytowany, nie zmienia wcale Reskryptu byłego Ministra Skarbu w dniu 5. Maia 1815. r. Nro 1,856. do wszystkich Dyrektorów Skarbu Publicznego względem korespondencyi Naddzierżawców i Dzierżawców Dóbr Narodowych, wydanego, iako téż i Reskryptu swego na dniu

9. Lipca 1821. Nro ¹⁶¹⁹¹/₄₄₇₁ ¹⁶¹⁹²/₄₄₇₂, do wszystkich Kommissyów Woiewódzkich wyszłego; wszelkie interessa tyczące się bonifikacyi pretensyi Dzierżawców dóbr Rządowych z kontraktów wynikających, niemniéj dowody na usprawiedliwienie takowych pretensyi pokładane, iako do § 20. Ustawy Stęplowéy lit. b, reguluiące się, od użycia papiéru Stęplowanego wyłączaiącego, co nawet i Reskryptem na początku powołanym a mianowicie w punkcie 9. wyraźnie zastrzeżonym zostało.

Działo się w Warszawie d. 19. Mca Lutego 1823. r.

Z polecenia Ministra Prezyduiącego,

Radca Stanu (podpisano) **PLATER.**

Sekretarz Generalny (podpisano) **Kruszyński.**

Za Naczelnika Wydziału (podpisano) **F. Stoss.**

Za Zgodność Sekretarz Generalny Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego,

Filipecki.

NRO II,773. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przez Reskrypt z dnia 4. m. b. Nro 80. Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi na zasadzie Opinii Rady Ogólnéy Budowniczyéy, uznała:

„że używane przez niektórych Kupców strychulce okrągłe przy mierzeniu
„zboża, są szkodliwe dla przedaiących.

i zarządziła

„aby odtąd każdy strychalec był tylko z iednéy strony okrągłym, wreszcie
„zaś płaskim, a to dla zapobieżenia wątkowaniu onymże i tłoczeniu zboża.

Do takowego Zarządzenia, mają wszyscy kupcy i przedaiący nadal stosować się; strychulec bowiem inny od przepisanego znaleziony po dniu pierwszym Czerwca r. b. ulegały zniszczeniu, i oprócz tego kara Policyina od Złotyeh polskich dwunastu do trzydziestu na postępuiącego wbrew ninieyszemu Zarządzeniu przy kupnie lub przedaięzy zboża, wymierzoną będzie.

Kommissarzom Obwodowym, Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast poleca się ściśły dozór i dopilnowanie skutku ninieyszego Zarządzenia.

w Warszawie dnia 26. Marca 1823. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO. 10318. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA:
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 17. Lutego r. b. Nro 5968. zawiadamia Kommissya Woiewódzka niniejszym interessowaną publiczność: że Administracya Rządowa dochodów Skarbowych Tabacznych, a mianowicie Pan Newachowicz Członek Ekonomiczny teyże Administracyi, na rok następujący od 1. Sierpnia b. r. zaczynając, zakupować będzie liści Tabacznych z plantacyi kraiowych

- a) do fabryki w Powązkach Centnarów 12,000. wyraźnie dwanaście tysięcy.
- b) — w Krośniewicach Centn: 4,000. — cztery tysiące.
- c) — w Działoszynie Centnar: 2,700. — dwa tysiące siedmset.
- d) do Magazynu w Kaliszu Centnarów 500. — trzysta.
- e) do fabryki w Lublinie Centnarów 3,000. — trzy tysiące.

w Ogóle Centnarów 22,000. Wyraźniéy dwadzieścia dwa tysiące.

Za dostawione do zwyż rzeczonych mieysc liście tabaszne z Plantacyi kraiowych pochodzące, tenże Pan Newachowicz płacić będzie za jeden Centnar wagi kraiowéy od Złp: 25. do Złp: 60. gr: 15. a to stosownie do następującéy klasyfikacyi.

		Cena tego- roczna.	
		Złote.	gr:
1.	Liście koloru całkiem żółtego dobrze wysuszone z korzeniami cienkimi, za 1. Centnar	60	15
2.	Liście takiegoż koloru dobrze wysuszone z korzeniami grubemi za jeden Centnar	46	15
3.	Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liściami lecz z korzeniami cienkimi, za jeden Centnar	41	15
4.	Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liściami z korzeniami grubemi, za jeden Centnar	37	—
5.	Liście brunatne pomieszane nieco z żółtymi liściami lub same brunatne lecz piękne tłuście lub też brunatne wpadające w kolor czerwony, za jeden Centnar	27	15
6.	Liście brunatno zwyczajne, za jeden Centnar	25	—

Potraw, albo tak zwany pośledni gatunek liścia tabacznego (Geitz) iak zwykle w połowie względem innych gatunków uważanym i płaconym będzie.

Niniejsze Obwieszczenie Burmistrze w Miastach, a Wóyci Gminni we wsiach publiczności zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 15. Mca Marca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO $\frac{1}{2} \frac{0}{4} \frac{0}{6} \frac{1}{3}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: że Ekonomia Rządowa Kompin, w Województwie Mazowieckim, Obwodzie Sochaczewskim, mil 8, od Warszawy, przy głównym trakcie Poznańskim nad rzeką Bzurą położona, z folwarkami Kompin i Gagolin wydierzawioną będzie na lat trzy, od dnia 1. Czerwca 1823. r. przez publiczną licytacją lub z wolney ręki.

Dochód z téy dzierżawy podług nowo sporządzonego Anszlagu, wynosi 26,627. Złp. 20. gr. Licytacja iednak in plus odbywać się będzie od Summy 18,223. Zł. w Biorze Sekcji Ekonomiczney Wydziału Skarbowego w dniu 26. Kwietnia roku bieżącego w Domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro 645. Przystępujący do licytacji lub do układow z wolney ręki, powinien się przygotować do złożenia w gotowiznie Summy 4,556. Złp. na vadium, niemniéy do stawienia kaucyi, która w stosunku summy dzierżawney, przez licytacją lub przez układ z wolney ręki osiągniętey, w $\frac{1}{4}$ części gotowizną a w $\frac{3}{4}$ częściach Obligacyami Skarbowemi, hipotecznemi lub assekuracyami Skarbowemi zastąpioną, albo nakoniec w zapisie na dobrach ziemskich, czystą hypotekę mających, przyiętą być może.

O warunkach dzierżawy, niemniéy o szczegółach intraty, mogą interessanci powziąć żądane wiadomości każdego czasu w Biorze pomienioney Sekcji.

w Warszawie dnia 6. Marca 1823. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO 16387. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi, podaje niniejszym do publiczney wiadomości: że w Mieście Kutnie w Biorze Kom-

missarza Obwodu Gostyńskiego, przed Kommissarzem tegoż Obwodu w dniu 16. Kwietnia odbywać się będą minus Licytacje iak następuie:

a,) Na zrobienie słupów Werstowych sztuk 31, Pocztowych 2. i drogowskazów 3. w r. b. dla Stacyi Kutno, praetium fisci a quo ustanowionym iest w ogóle Złp. 1,269.

b,) Na konserwacyą drogi od Kutna do Krośniewic w r. b. podług Anszlagu praetium fisci a quo ustanowionym iest w ogóle na Złp. 1637. gr. 27.

Zyczący sobie podięcia się takowych Entrepryz, zechce się na terminie Licytacyjnym osobiście stawic i przed Delegowanym okazać Kwit Kassy Obwodu Gostyńskiego na złożenie w nię vadium względnie Entrepryzy:

ad a,) Złp: 120.

— b,) — 160.

a to dla zapewnienia oświadczeń do protokołu Licytacyjnego przez niego podać się mianych.

Reszta warunków przez Dyrekcyą Jeneralną Dróg i Mostów ułożonych, tak w Biórze teyże Dyrekcyi, iako i w Biórze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, każdego czasu wyiąwszy dni świątecznych, przeyrzane bydź mogą.

w Warszawie dnia 29. Mca Marca 1823. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 14,177. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 14. Marca r. b. Nro $\frac{873}{83}$, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Województwie Mazowieckim, aby nieiakiemu Ignacego Bułhaka, dawniey za Xięstwa Warszawskiego w Pułku 8. Piechoty, w terażnieyszey Organizacyi w Pułku 6. liniowey piechoty w stopniu Porucznika służącego, i z kontroll w roku 1816. wykreślonego, teraz z pobytu niewiadomego, ściśle śledzili, i w razie wysledzenia, onemu przed Kommissarzem Obwodu właściwego stawic się natychmiast kazali, o tém zaś Kommissarzowi Obwodu donieśli.

w Warszawie dnia 26. Mca Marca 1823. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

DODA.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO $\frac{10430}{2294}$. $\frac{10892}{2388}$. $\frac{11206}{2699}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Potrzebna jest wiadomość o terażniejszym pobycie byłych dzierżawców Kanonii Szkalbmierskiej, w Województwie Krakowskiem sytuowaney, iako to: 1. Wincentego Parzelskiego. 2. Michała Lochyńskiego. 3. Stanisława Głembockiego. 4. Wincentego Sroczyńskiego, niemniéy: 5. IPani Augusty z Bem Gaiowéy, byłéy dzierżawczyni folwarku Dąbrówka w Ekonomii Lesznowskiej, iako téż 6. IPana Benedykta Szarewicza, byłego naddzierżawcy Ekonomii Sierpc. Którzy ex re dzierżawy wspomnionéy, są dłużni Skarbowi Publicznemu. Poleca więc Wóytom i Burmistrzom, ażeby zwyyczajnym sposobem w Gminach swych rzeczonych dzierżawców lub ich Sukcessorów iako téż ich majątków śledzili, o skutku śledztwa Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomili, którzy stosowne Kommissyi Wojewódzkiej w téy mierze doniesienie w przeciągu dni 30. złożyć są obowiązani pod karą Administracyjną.

w Warszawie dnia 5. Mca Marca 1823. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO 11,531. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezw Sądowych i Kommissarzów Obwodowych zamieszczając poniżey opisy osób podeyrzanych, z więzień, transportu, lub miejsca pobytu zbiegłych; poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Województwie Mazowieckiem, aby na tychże pilną zwracali bacznosc, a wrazie spostrzeżenia którego z onych, przytrzymali i pod strażą Kommissarzowi Obwođu właściwego, celem zarzą-

dzenia dalszego transportu odprowadzić kazali, który takowego Kommissyi Woiewódzkiej pod eskortą Zandarma nadeśćć jest obowiązany.

w Warszawie dnia 16. Mca Marca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Opis Osób podeyrzanych:

1. Krzysztof Gumieniak, ma lat 18. wzrostu miernego, oczu siwych, nosa małego, twarzy ściągłej, włosów ciemno blond podgolonych, miał na sobie parciankę zgrzebną drelichową nową, a drugą pod spodem drelichową starą, koszulę lnianą, spodnie konopne, bóty na obcasach stare, czapkę z baranem czarnym koźlastym u których wierzch z sukna niebieskiego, opasany rzemieniem wązkim na sprzączkę żelazną spiętym, rodem jest ze wsi Suchodół.

2. Zanwel König, mieniący się bydź rodem z Wsi Paru, Obwodu Zamoyskiego, lat ma 21. wzrostu słusznego, twarzy okrągłej, włosów kędzierowatych czarnych, oczu piwnych, nosa miernego, w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz granatowy, leybik żydowski, koszulę zwyczajną, spodnie płócienne, bóty, kapelusz czarny okrągły nowy z dużemi skrzydłami.

3. Hryc vel Grzegorz Gozdecki, rodem z Wsi Pulma państwa Rossyjskiego Gubernii Zytomiarskiej, lat 45. żonaty, religii Grecko-Katolickiej, wzrostu słusznego, twarzy okrągłej chudej, nosa miernego, oczu siwych, włosów na głowie czarnych, na brodzie i wąsach białawych, ma na sobie sukman siwy, bóty i czapkę chłopską starą.

4. Woyciech Rysiak, lat ma około 40. wzrostu miernego, w sobie cienki, twarzy okrągłej dziobatej chuderlawej, nosa krótkiego, oczu ciemnych, włosów podobnie ciemnych, służył w woysku Austryackim, raniony jest w głowę i w piersi, mówi przedkopo Polsku i nieco po Niemiecku, chodzi w ubiorze chłopskim.

5. Chaim Faywłowicz, z Miasta Połańca Powiatu Staszowskiego, Woiewództwa Sandomiarskiego, lat ma 18. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, nosa podługowatego, na twarzy po prawej stronie ma guz wielkości dobrego jabłka, oczów czarnych, włosów blond.

6. Herszek Moszkowicz, rodem z Miasta Połańca Powiatu Staszowskiego, Woiewództwa Sandomiarskiego, ma lat 18. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa krótkiego płaskiego, oczu i włosów czarnych.

7. Maier Moszkowicz; rodem ze Wsi Glinek Galicyi Austryackiéy, ma lat 20. wzrostu nizkiego, twarzy ściągłéy ospowatéy, nosa ściągłego, oczów i włosów czarnych, wzroku ponurego.
8. Mordka Jankłowicz, rodem ze wsi Glinek Galicyi Austryackiéy, lat ma 19. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, nosa ściągłego, na nosie ma brodawkę, oczu piwnych, włosów blond.
9. Szymon Grabowski, inaczéy Drapsa, ma lat 36. wzrostu miernego, twarzy pościągłéy, nosa grubego, był ubrany w parciankę.
10. Józef Pyrzanowski, rodem z Kalisza, ma lat 26. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, nosa małego, oczu niebieskich, głowę nisko ostrzyżoną, wąsów długich, zarastał ciemno, ubrany w kapotę z sukna ordynaryinego, białemi tasiemkami obszywanéy, kamizelkę szaraczkową ciemną sukienną, bóty pasowe stare, spodnie płócienne, czapkę z czarnym barankiem, ma na lewéy pachwinie około brzucha znak przecięcia.
11. Chaim Abrahamowicz Grinzaid, furman, rodem z Miasta Łukowa, ma lat 26. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, włosów na głowie brodzie i wąsach ciemno rudych, w ubiorze żydowskim.
12. Jankiel Herszkowicz, rodem z Miasta Szczepieszyna, ma lat 18. twarzy ściągłéy, włosów ciemno blond, oczu piwnych, nosa małego, czoła nizkiego, u prawéy ręki na palcu ma martwą kość, ubrany po żydowsku.
13. Stanisław Krępa, ma lat 32. wzrostu miernego, w sobie krępy, łarczysty, twarzy ściągłéy szerokiéy, oczu siwych, włosów kasztanowatych, wąsów rudawych, ubrany w sukmanę granatową, trzosem skórzany przepasany, w czapce czarnéy zwyčajnéy, bóty pasowe na obcasach.
14. Woyciech Jaskulski ma lat 28. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy ospowatéy, oczu burych, nosa dobrego szerokiego, włosów na głowie i brwiach iasno blond, na wąsach i brodzie żółtawych, utrzymujący się z karczmarstwa.
15. Izydor Jaskulski, ma lat 18. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy ospowatéy, oczu burych, nosa dobrego szerokiego, włosów na głowie i brwiach światło blond, na wąsach i brodzie ciemno-blond.
16. Jakób Jaskowski, ma lat 35. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa małego, włosów blond, jedno ramie od drugiego niższe, pochyło się trzyma.
17. Franek N. ma lat około 40. wzrostu średniego, twarzy ospowatéy, cery ru-

mianey, włosów na głowie i wąsach blond, łysy, był w żupanie granatowym i kapeluszu czarnym okrągłym.

18. Grzegorz Rumianek, ma lat przeszło 47. wzrostu wysokiego, oczu burych, twarzy dziobatej, nosa dużego, włosów szatyn; w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę nową siwą, w czapce z czarnym baranem chłopskiej, w bótach; znaki jego szczególne: cierpi wielką chorobę.

19. Józef Budzyniak, ma lat 18. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego trochę zadartego, włosów na głowie blond; w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę czarną, kapelusz czarny okrągły, w bótach.

20. Antoni Sokołowski, rodem z Austrii, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów rudych; miał na sobie sukmanę siwą, kamizelkę pestrową, spodnie pestrowe, czapkę chłopską z czarnym baranem, koszulę lnianą, bóty na obcasach proste, sposób do życia Stérnik, katolik.

21. Tomasz Ostrowski inaczey Józef Majewski, ma lat 28. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa dużego szerokiego, włosów na głowie i brodzie ciemno blond, na brwiach i wąsach światło blond, z professyi Tkacz.

22. Jan Miłkowski, z Gminy Nieborowa wsi Budy Bolimowskie zbiegły, ma lat 53. religii katolickiej, sposób do życia wyrobnik.

23. Maciey Stankiewicz, ma lat 40. wzrostu średniego, rodem z wsi Kolewski, Gubernii Kamienieckiej, iest twarzy okrągłej dużej rumianej, włosów nizko zebranych kręcących się blond, faworytów dużych w kolor żółtawy wpadających, ubierał się w surduty, służył lokaysko, mówi po polsku, zostawał dawniej w służbie w Mieście Tarnogrodzie, w roku zeszłym w Rachaniach w Powiecie Tomaszewskim.

24. Franciszek Mularski, urodzony w Parchowie w Xięstwie Poznańskim, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemno blond, czoła wysokiego, wzrostu niedużego, był w sukni złej granatowej, pas siatkowy, bóty i kapelusz.

25. Filip Stołkowski inaczey Kozłowski, ma lat 31. wzrostu miernego, twarzy okrągłej czarniawej, oczy szare, nosa miernego, włosów na głowie czarnych, podeyrzany o kradzież Zł: 1000 i szyldkretową tabakierkę.

26. Paweł Zemełka val Kaczor, a inaczey Antoni Grabelny, ma lat 36. rodem z Górki Stagniówskiej z pod Praszowic, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa średniego ściągłego nieco garbatego, włosów na głowie, wąsach i brodzie blond, ubrany w dwa kitle z płótna zgrzebnego, z których ieden zły z koł-



nierzem niebieskim, suknem podszytym, koszulę cienką płócienną podartą, spodnie zgrzebne, bóty na podkówkach wysokich, chłopskie dobre, na głowie magierkę wełnianą złą, mówi po polsku.

27. Jan Woyciech, z Gminy Pęczelic, Powiatu Stopnickiego, ma lat 45. wzrostu dobrego, twarzy chuderławey, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów czarnych; zbiegł w ubiorze areztantskim z roboty.

Dalszy ciąg umieszczonego w Nro 369. i 370. Dziennika Woiewódzkiego Wykazu zaassygnowanego wynagrodzenia mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego za uchwycionych Zbiegów Woyskowych w ciągu Roku 1820.

Imie i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego, który uchwycił z b i e g a.	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.	Imie i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego, który uchwycił z b i e g a.	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.
<i>Z Obwodu Warszawskiego.</i>		<i>Z Obwodu Gostyńskiego.</i>	
Woyciech Paweł, Włóscianin Wsi Boręcina w Gminie Zbików -	30	Ant: Mokrowiecki, Włóś: Wsi Bąkowa	30
Opatek Piotr, w Gminie Osuchów -	30	Jan Kowalczak, Włóś: z Łosiędy Wulki	30
Gospodarz Jan, ze Wsi Górze -	30	Piotr Trzonek, Włóś: W: Swidry Wielk:	30
Franciszek Maieszczak, ze Wsi Konar	30	Mikołaj Sołtys, Włóś: W. Lewiczyna	30
Jan Sołtys, Włóś: Wsi Swinie -	30	T e n ż e - - - -	30
Szym: Lipniak, Włóś: Wsi Willanowa	30	Stan: Woyciechowski, miesz: z Nadarzyna	30
Paweł Gospodarz z Marymontu -	30	Kamiński, Ekonom ze Wsi Pomirze	30
Każ: Ocepka, Włóś: Wsi Łomna -	30	Bielski, z Góry - - - -	30
Józef Dąbrowski, pisarz dworski z Michałowa - - - -	30	Każ: Ocepka, Włóś: Wsi Łomny -	30
T e n ż e - - - -	30	<i>Z Obwodu Gostyńskiego.</i>	
Paweł Gospodarz, ze Wsi Młociny	30	Andrz: Prolekta, parob: z W. Woyczyn	30
T e n ż e - - - -	30	Kacper Kolaszdyński, z Gminy Wsi Bąków - - - -	30
Jan brat Grabowskiego, z W: Przesławia	30	Fran: Woydecki, Ekon: w G. Drzewonka	30
Woy: Wróbel, Włóś: Wsi Swinice	30	Jędrzcy Majorek, gospo: w Gm: Brodno	30
Tomasz Bąk, Włóś: Wsi Tarchomina	30	Józef Bronikowski, w Gmi: Wsi Nowa	30
		Jan Szuter, gosp: ze Wsi Woyczyce	30
		Szym: Roguski, w Gmi: Itów W. Obory	30

Imię i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego, który uchwycił z b i e g a.	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.	Imię i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego, który uchwycił z b i e g a.	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.
Szy: Brzozowski, w G: Itów W. Januszew	30	Jan Sosnoski, gospodarz z Dziegłęwa	30
Michał Trosiński, Włoś: Wsi Stodoły	30	Tomasz Owczarek, gospodarz z Wsi	30
<i>Z Obwodu Rawskiego.</i>		Miedniewskiéy Woli - - -	30
Tomasz Wiswak, z Olszanki -	30	Orliński, stróż z Kromniewa -	30
Michał Lipański, Ekon: z W. Moszkut	30	d i t t o - - -	30
Tomasz Karwata i Franciszek Gawlikowski, w Gminie Wsi Rowiska	30	Mar: Woys, z Gminy Kampinos -	30
d i t t o - - -	30	<i>Z Obwodu Łęczyckiego.</i>	
Michał Sokołowski, Karczmarz -	30	Jan Gęsiński, z Wsi Parzęczewa -	30
Józef Sobierajski, Włoś: W. Nadobny	30	<i>Z Obwodu Stanisławowskiego.</i>	
Stan: Kozłowski, mieszczan M. Biały	30	Piotr Gadomski, z Wsi Łazomina	30
d i t t o - - -	30	Jan Szulc, Kolonista z Wsi Malinów	30
Józef Lesiak, Włoś: Wsi Podskarbie	30	Wincen: Konarski i Julian Kuligowski	30
Mat: Przybyłowski, karczmarz z Wołuczca	30	Arędarz Karczmy w Runik - - -	30
Jan Kantor, Włoś: Wsi Czerniewice	30	<i>Z Obwodu Kujawskiego.</i>	
Jan Błażejowicz, Włoś: Wsi Błażejowa	30	Ignacy Sadowicz, rybak w Włodawku	30
<i>Z Obwodu Sochaczewskiego.</i>		Jan Kołtoniak, w G: Smuski W. Nowéy	30
Walen: Kwiatkowski, gospodarz z Wsi		Ogół	1740
Budy Bolińskie - - -	30		

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczyéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, niemniéy osoby prywatne, aby na Józefa Brzezińskiego i Franciszka Wiśniewskiego, o kradzież obwinionych, od czasu spełnienia zbrodni dotąd nieuiętych, baczne oko miały, onych śladziły, i po wysłedzeniu, pod ścisłą strażą do Sądu naszego transportem dostawić nakazać raczyły. Rysopis ich iest następujący:

1. Józef Brzeziński, miał lat około 22. twarzy pociągłej, włosów blond, wzrostu średniego, miał na sobie surdut szaraczkowy z sukna ordynaryjnego, kapelusz pół zajączkowy, i boty z sztylpami.

2. Franciszek Wiśniewski, lat miał około 43. twarzy chuderlawej, włosów blond, wzrostu małego, miał na sobie ubiór chłopski obdarty.

w Warszawie dnia 17. Marca 1823 roku.

Betley.

A. Leszczyński.

Sąd Policji Prostej Powiatu Błotńskiego.

Wzywa niniejszém wszelkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, ażeby na zbiegłych z pod straży z aresztu w Mieście Mszczonowie osadzonych Szczepana Fijałkowskiego i Jana Bulmińskiego, o kradzież gwałtowną we Wsi Manach, Powiecie Błotńskim W. Piotra Skulskiego dziedziczną, we Dworze dokonanej obwinionych, baczną oko miały, a wrazie spostrzeżenia i ujęcia, tychże Sądowi naszemu lub też Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. pod ścisłą strażą odstawić raczyły, których opis iest następujący:

1. Szczepan Fijałkowski, iest wzrostu średniego, twarzy okrągłej chuderlawej bladéj, włosów czarnych, takichże wąsów, u ręki prawej dwóch lub trzech palców nie ma, utrata których, z ujęcia pochodzić musi, lat 40. sobie liczy, w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz sukna koloru szaraczkowego z manszestrowym kołnierzem, na głowie czapkę okrągłą z barankiem.

2. Jan Bulmiński, iest wzrostu niskiego, w sobie krępy, męzny, twarzy ściągłej ospowatej, włosów blond, miał na sobie bekeszę szaraczkową, i kapelusz na głowie znacznie podsarzany, liczy sobie lat 40.

Błonie dnia 19. Marca 1823 r.

J. Rakowski Podsedek.

Zaiedlewski Z. P.

Sąd Policji Prostej Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Wojskowe, a mianowiciey Wójtów i Burmistrzów, ażeby Star: Abe czyli Abrama Gąske, o różne kradzieże obwinionego, z pod straży Policji Miasta Ozorkowa zbiegłego pilnie śledzili, i tegoż ujętego wprost do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego odstawili, którego rysopis iest następujący: — Wzrostu miernego, twarzy chudéj, oczu burych, włosów siwych, tak na gło-



wie iako i brodzie, nosa średniego. Ubiór iego: płaszcz czarny, kapelusż okrągły czarny, bóty na nogach.

w Piątku dnia 7. Marca 1823 roku.

Jan Grabski Podsedek.

Pawłowski Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawiadamiając wszystkich kogo to interessować może, iż w miesiącu Styczniu r. b. odebrane zostało przez tuteyszą policją i do depozytu Sądu tuteyszego złożone siodło stare, i kańczug stary zły człowiekowi podeyrzanemu, wzywa niewiadomego Właściciela wspomnionego siodła i kańczuga, ażeby się po ich odebranie w Sądzie tuteyszym w Oficynie Pałacu Krasińskich przy ulicy Długiéj pod Nro 549. z dowodami własność wykazującemi w ciągu 15. dni zgłosił, w przeciwnym bowiem razie tak iak z prawa wypadać będzie, postąpieniem zostanie.

w Warszawie dnia 21. Marca 1823 roku.

Superson. — Nowak.

Sąd Policji Prostéj Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Zawiadamiając Szanowną Publiczność, iż dnia 12. b. m. na possessyi Nro 471. znalezione zostało dziecko nowo-narodzone, przez uduszenie z życia pozbawione; wzywa mających wiadomość o sprawcy tego czynu, aby dla wymiaru sprawiedliwości, o takowym wprost Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału Igo donieść chcieli.

w Warszawie dnia 18. Mca Marca 1823. r.

Smitkowski Podsedek.

Zapolski Pisarz.

Burmistrz Miasta Rawy.

Zawiadamia Szanowną Publiczność, że stosownie do zlecenia Wgo Kommissarza Obwodu Rawskiego z dnia 24. b. m. i r. Nro 1998. pertynencye Kassy Mieyskiéj tuteyszéj, iako to: Grunta, Angielska góra, Koźla ulica, cegielnia z ogrodem, tudzież polowanie na gruntach do territorium Miasta należących, przez publiczną licytacją w kancelaryi Burmistrza w dniu 28. Kwietnia r. b. odbywać się mającą, na lat trzy następujących od 1. Czerwca r. b. wydzierżawione zostaną. Pretendenci zechcą w przepisany terminie się zgłosić, a o warunkach każdego czasu dowiedzieć się można.

w Rawie dnia 25. Marca 1823. roku.

Rutkowski.

DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 371.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Prostej Powiatu Zgierskiego.

Uwładamia Publiczność, iż na dniu 7. Marca r. b. w Mieście Ozorkowie złodzieiowi odebrane zostały rzeczy, i te do depozytu Sądu tutejszego oddane są, których specyfikacya jest następną: 1. Wełny kamień ieden, funtów 27½. 2. Trzewików par 12½. kobiecych ordynaryinych. 3. Szlafmyc dwie białych. 4. Skór cielęcych surowych dwie. 5. Czapki żydowskie męzkie dwie. 6. Kamlotu łokci 11. 7. Obrączki połącane 2, iedna z cyfrą J. P. druga D. L. K. — Wzywa przeto właściciela powyższy wymienionych rzeczy, aby się po odebranie onych w przeciągu miesiący dwóch od daty dzisieyszey do Sądu tutejszego zgłosił, gdyż w przeciwnym razie, na rzecz Skarbu przez licytacyą publiczną sprzedane zostaną.

w Piątku dnia 20. Marca 1823. roku.

J. Grabski Podsedek.

Pawłowski Pisarz.

Przez śmierć bezpotomną i beztestamentową 7. Lutego r. b. nastąpioną Jana Wrugno, maystra kunsztu Kominiarskiego i obywatela, otworzył się spadek, co podaiąc do wiadomości, naznacza się termin na godzinę 11. przed południem dnia 3. Kwietnia roku 1824. w kancelaryi tuteyszey hipoteczney, z mocy art: 125. i następnych Prawa Seymowego z r. 1818. a to w celu przepisania tytułu własności domu sub Nro 2418. i 2419. w Warszawie przy Nowolipiu położonego, tudzież Summy Złpol: 24,000. hipotecznie lokowaney na domu w Warszawie będącym przy ulicy Długiey sub Nro 580. —

Dan w Warszawie dnia 26. Marca 1823. roku.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Aktowy

Król: Pol: i R. K. H. Z. Woiew. Mazow.

Z powodu zeyścia ś. p. Michała Suchockiego, współ-właściciela domu Nro 1000. tu w Warszawie przy ulicy Krochmalnéy, dnia 21. Lutego r. b. nastąpionego, tóczy

się stosownie do Art: 127. i następnych Prawa hipotecznego postępowanie spadkowe; do ukończenia którego a następnie do przeniesienia tytułu dziedzictwa części domu namienionego własnością spadkodawcy będącý, wyznacza się termin na dzień 3. Kwietnia 1824. o godzinie 10. zrana w kancelaryi hipoteczný Województwa Mazowieckiego w Warszawie dnia 22. Marca 1823 r.

Ian Felix Wilski Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Wałowice Potrójne, w Gminie tegoż samego nazwiska, w Powiecie i Obwodzie Rawekim, Województwie Mazowieckim położone, o pół mili od Rawy leżące, poniżey wspomnionym aktem Komornika Dzieciątkiewicza w całej obszerności opisane, będące własnością Jana Rzeszotarskiego dziedzica tychże dóbr, tamże zamieszkałego, a zostaiące w dzierzawnéy possessyi Józefy z Rzeszotarskich Kuzewskiej wdowy, zostały na żądanie Ignacego Słomińskiego, obywatela we wsi Struży w Województwie Lubelskim zamieszkałego, mieszkanie zaś prawne do wszelkich czynności niniejszego przedmiotu tyczących się, w Warszawie w Domu pod liczbą czterysta osmdziesiąt dziewięć u Adama Rozena Adwokata obrane mającego. — Aktem Komornika Jana Dzieciątkiewicza w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta w domu Nro trzysta czterdzieści mieszkałego, z dnia dwunastego Listopada roku zeszłego końcem przymuszonego wywłaszczenia i sądowéy sprzedaży zajętemi. — Zajęcie to zostało dnia trzynastego Listopada roku zeszłego doręczonym Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Szymańskiego Sekretarza Kommissarza Obwodowego, tudzież dnia piętnastego tegoż miesiąca i roku Gładzińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego.

Daléy zajęcie to zostało dnia trzeciego Lutego Tysiąc osmset dwudziestego trzeciego roku wpisaném do księgi wieczystéy dóbr Wałowice, tak świadczy zaświadczenie Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Formankiewicza pod tymże dniem wydane, a dnia trzynastego Lutego tysiąc osmset dwudziestego trzeciego roku do księgi zaareztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymwanéy. Sprzedażą tą dyrygować będzie Adwokat Adam Rozen, którego zamieszkane powyżey jest wskazane.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży pomienionych Dóbr, odbędzie się na audy-

encyi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału Igo dnia 16 Kwietnia r. b. o godzinie 10tej zrana.

Działo się w Warszawie dnia 13go Lutego 1823 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 14go Lutego 1823 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Na skutek wyroku Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego, na dniu 16. Stycznia 1823. r. z illacyi Tomasza Rudnickiego Rejenta, iako Pełnomocnika Sądownie ustanowionego, niewiadomych z pobytu Mateusza i Katarzyny Kasperowiczów zapadłego, wiadomo się czyni ninieyszém, iż dom przy ulicy Wiślanéy pod Nrem 2750. na gruncie czynszowym położony, do niewiadomych z pobytu Mateusza i Katarzyny Kasperowiczów należący, którego taxa przez mianowanego biegłego Hoffmana na Summę Złłpol: 3982. gr: 26. ustanowiona, wyrokiem Sądu na dniu 25. Lutego 1823. r. zapadłym, zatwierdzoną została, sprzedany zostanie w drodze publiczney licytacyi w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilnego, w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 549. w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, przed W. Krysińskim Assessorem Trybunału Wyrokiem wyż z daty powołanym delegowanym odbyć się mającém w dwóch terminach, z których pierwszy do przygotowawczego przysądzenia na dzień 5. Maia 1823. r. na godzinę 4. z południa wyznaczonym został. — Zbiór objaśnień i warunki licytacyi, każdego czasu przeyrzane być mogą u W. Greffkowicza Pisarza Trybunału. —

w Warszawie dnia 20. Marca 1823. r. i

Wilkoszewski Adwokat

przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Odechowo, oraz część wsi Lubna Litt: C. i folwark Wygorzele w Gminie Odechów, Parafii Sokatka, Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckém położone, należące do Józefa we wsi wspomnionéy Lubnie



Hippolita tudzież Emillii Panny, we wsi Odechów Morzkowskich, niemniéj Maryanny z Morzkowskich Xawerego Jerzmanowskiego małżonki, we wsi Potrzaskowie, Obwodzie Łęczyckim zamieszkałych, iako sukcesorów beneficjalnych po niegdy Tomaszu Morzkowskim co do niniejszego przedmiotu w dobrach rzeczonych Odechowie zamieszkanie prawne u Wójty Gminy Odechowa obrane mających, zostały na żądanie Franciszki Morzkowskiéj po niegdy Tomaszu Morzkowskim pozostałéj małżonki wdowy, dóbr wsi wspomnionéj Odechowa dzierżawnéj possessorki, w tychże samych dobrach mieszkaiący, zamieszkanie zaś prawne do niniejszéj Exekucyi w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod liczbą 324 u Adwokata Stanisława Wilkoszewskiego obrane mającý, wierzycielki, Aktem Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Łęczyckiego Antoniego Kozarskiego, w mieście Łęczycy pod liczbą 13 zamieszkałego, z dnia 29 Stycznia r. b. ze wszelkimi przyległościami i przynależnościami zajętemi i zaarrestowanemi.

Dobra te co do wszelkich szczegółów dopiero wymienionym Aktem zajęcia opisane, mianowicie wieś Odechów, zostaje w possessyi dzierżawnéj samejże wierzycielki Franciszki Morzkowskiéj, część wsi Łubna i folwark Wygorzele w posiadaniu dzierżawném beneficjalnego sukcesora Józefa Morzkowskiego.

Zajęcie powyższe zostało dnia 29 Stycznia r. b. doręczoném Hippolitowi Morzkowskiemu Wójtowi Gminy Odechów, dnia 24 Lutego r. b. Gurowskiemu zastępcy Pisarza Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego i Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego, na ręce Palińskiego Sekretarza tegoż Kommissarza, iak podpisy ich na oryginale zajęcia znajdujące się świadczą. Następnie dnia 5. Marca r. b. zostało wciągniętém do księgi wiczystéj dóbr Odechów części wsi Łubna litt: C. z przyległością Wygorzele, dnia zaś 17. m. i r. b. do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego będącý. Przedaż dóbr tych dyrygować będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat Sądu Appellacyjnego, którego zamieszkanie powyżéj już zostało oznaczoném.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży dóbr namienionych, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. dnia 2. Maia r. b. o godzinie 10 z rana. Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 17 Marca 1823 r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 17. Marca 1823 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Izby Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komużo tém wiedzieć potrzeba, że dobra Ziemskie składające się z wsi Folwarcznę Duchnice Części Lit: A. w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem, w Gminie Duchnice, pod okregiem Sądu Pokoju Wydziału drugiego Powiatu i Miasta Warszawy położone, budową drewnianą zabudowane, w całej swęj obozerności szczegółowo Aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy w Domu pod liczbą 743. mieszkającego, opisane, w Possessyi samego dłużnika W. Antoniego Szamockiego zostające, w exekucyi na żądanie W. Karola Fredeyka Dückerta i Jana Karola dwóch imion Schwartza Kupców i obywateli Miasta Warszawy, w témże Mieście Warszawie, przy ulicy Długiéy w domu pod liczbą 556. mieszkających, tudzież na żądanie W. Piotra Wulfersa byłego Prezesa Dóbr i Lasów Narodowych w dobrach dzierżawionych Potytczy, w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem mieszkającego, wszystkich zamieszkanie prawne tu w Warszawie przy ulicy Święto-Jerskiéy w domu Nro 1773. u Wgo Aloizego Owidzkiego, Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, ninieyszą Subhastacyą dyrygującego i w teyże Subhastacyi stawać mającego w domu tak wyżej Nro 1773. mieszkającego, obrane mających wierzycieli, przeciwko W. Antoniemu Szamockiemu we wsi Folwarcznę Duchnice Części Lit: A. Dziezicowi i w teyże wsi Duchnice w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem mieszkającemu dłużnikowi popieranéy, przez tegoż exekwującego Komornika Ur: Marcina Ciechanowskiego w celu Sądowéy sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia protokółem pod dniem 28. Października r. z. 1822. zaczętym a w dniu 30. Mca i roku tychże ukończonym zupełnie i całkowicie zajęte i zaarrestowane zostały. Poczem kopie wspomnionego Protokołu zajęcia wręczone były WW. Janowi Leskiemu Kommissarzowi do Obwodu Warszawskiego Delegowanemu na ręce widimującego Ur: Kollatorowicza Rachmistrza, tudzież Janowi Gotlibowi Stentzlowi Wóytowi Gminy Duchnice, pod niebytność na ręce Ur: Marcina Roguskiego zastępcy Wóyta teyże Gminy Duchnice i Janowi Mściwojewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, wszystkim w jednym dniu 7. Mca Grudnia r. z. 1822. Następnie znowu Proto-

kół takowego zajęcia wpisanym został, tak do księgi zaarrestowań wieczystej subias-
stowanych dóbr Duchnic części Lit: A. tyżący się w Kancellaryi Hipotecznej Zie-
miańskiéj Województwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Fórmaniewiczza Pisarza
teżé Kancellaryi Hipotecznej, w dniu 30. Grudnia r. z. 1822. jako i do księgi zaarresto-
wań niżej podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazo-
wieckiego w dniu 10. Stycznia r. b. 1823.

Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téj, odbywać się bę-
dzie na publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazo-
wieckiego Wydziału Pierwszego w miejscu zwykłych posiedzeń w Mieście Stołeczném
Warszawie, przy ulicy Długiej w Oficynie Pałacu Rządowego Nro 549. dnia 20 Lutego
r. b. 1823. z rana o godzinie 9tej.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wojewódz-
twa Mazowieckiego dnia 11. Stycznia 1823. roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybu-
nału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 11. Stycznia roku 1823.

A. Podbielski, Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowiec-
kiego dnia 21. Marca r. b. 1823. jako na odbytym terminie trzeciej Publikacyi zbioru obja-
śnień i warunków sprzedaży zapadłym, przygotowawcze przysądzenie wspomnianych
dóbr Duchnic części Lit: A. na dzień 18ty Kwietnia r. z. 1823. wyznaczone, i za szacunek
których to dóbr Duchnic części Lit: A. Summę Zł: 40,000. Adwokat sprzedażą dery-
gujący W. Alojzy Owidzki podał. Zaczém o téj Summie za szacunek podanej, tu-
dzież o przygotowawczym przysądzeniu dnia 18. Kwietnia r. b. 1823. z rana po godzinie
9tej na publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazo-
wieckiego w miejscu posiedzeń w Warszawie N: 549. jak wyżej odbyć się mającym,
wiadomo się czyni.

Dań w Warszawie dnia 25. Marca roku 1823.

A. Podbielski, Pisarz.

Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego d. 4. Lipca
1822. r. zapadłego, dział między SSmi po Gottfrydzię i Ludwice Nawrotach małżon-

kach zasądzałego, któremi są: Rozalia Sznayderowa, Maryanna Jackiewiczowa, żemżne, i Ludwika nieletnia Klimaszewska przy oycu i opiekunie głównym tu pod Nro 438. opiekun przydany Marcin Gerke, mieszka pod Nro 968. Do tych SSrów należy dom mieszkalny z gorzelnią, kottami, i naczyniami gorzelnianemi, młynem deptanym, zabudowaniem i ogrodem fruktowym, tu przy ulicy Wieyskiéy pod Nro 1733. położony, sprzedany będzie z wolnéy ręki na licytacji publicznéy; — do stanowczego i ostatecznego przysądzenia wyznaczony termin dnia 12. Kwietnia r. b. o godzinie 4. z południa, w mieyscu posiedzeń Trybunału rzeczzonego, przed delegowanym Sędzią Wnym Chądzyńskim. Nieruchomość ta przez taxę biegłych ocenioną jest Złp: 12,845. gr. 5. i od tey summy zacznie się Licytacya, do której warunki i zbiór objaśnień u Pisarza Trybunału tegoż W. Grefkowicza i u podpisanego Adwokata sprzedażą dyrygującego tu przy ulicy Długiéy pod Nro 545. mieszkającego, przeyrzeć można. —
w Warszawie dnia 1. Kwietnia 1823. roku.

Łubiński.

Gdy po Franciszce z Szarffenorth Rokowskiéy dnia 27. Kwietnia, i po Annie z Szarffenorth Normark dnia 31. Lipca r. 1820. zmarłych, otworzył się spadek, przeto wyznacza się termin na dzień 15. Kwietnia r. 1823. o godzinie 10. zrana w kancelaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego w myśl §§ 125. 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach postanowionego, a to w celu przepisania tytułu własności domu tu w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiéy pod liczbą 1335. położonego.

w Warszawie dnia 3. Kwietnia 1823 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki R. K. Z. W. M.

Gdy po Tomaszu Jakimówiczu dnia 2. Stycznia 1822 r. zmarłym, otworzył się spadek, w celu więc przepisania tytułu własności kamienicy w Warszawie pod liczbą 133. przy ulicy Dunay położonéy, wyznacza się termin na dzień 16. Kwietnia roku 1823. o godzinie 10. zrana w kancelaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego na skutek §§ 125. 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach postanowionego.

w Warszawie dnia 3. Kwietnia 1823 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki R. K. Z. W. M.

Gdy po Kasprze Miaskowskim byłym Pułkowniku woysk Polskich, na dniu 19 Maja roku 1820. zmarłym otworzył się spadek, przeto wyznacza się termin na dzień 17. Kwietnia r. 1823. o godzinie 10tej zrana w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w myśl §§ 125. 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach postanowionego, a to w celu przepisania tytułu własności dóbr Niedzieszyna i Faleniec, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych.

w Warszawie dnia 4. Kwietnia 1823. roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki, R. K. Z. W. M.

Podpisany właściciel dóbr Zglechowa z przyległościami, w Powiecie Siennickim położonych, na skutek wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 14. Lutego r. b. wydanego zawiadamia publiczność, iż Summa 3000 Złotych w moc kaucyi ex re Urzędu Notaryusza Powiatu Siennickiego za sobą samym na dobrach Zglechowic i Wolka Zglechowska hypotecznie zapisana, gdy z powodu ustalego powyższego urzędu, nadal takowa kaucya obowiązywać podpisanego niemoże, zawiadamia więc wszystkich interessentow, którzyby z powyższego urzędu mieć mogli iakową pretensyą, aby się w przeciągu trzech miesięcy, a naydalej do dnia 3 Lipca r. b. zgłaszali. Po upłynieniu bowiem tego czasu żądać będzie w drodze sądowój, aby taż kaucya wykreśloną została.

Warszawa dnia 3. Mca Kwietnia 1823 roku.

Stanisław Truszczyński.

Z powodu zaszłej śmierci na d. 27. Kwietnia 1821. Jacka Hrabi Jezierskiego otworzył się spadek, który jest zapisany w księdze wieczystej dóbr Mińska w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, obok Summ temuż należnych. Celem więc przepisania tytułu własności tych Summ na Sukcessorów jego, w wykonaniu prawa Seymowego z roku 1818. § 125. i następnych, termin roczny przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego naydalej w dniu 4. Stycznia 1824. r. o godzinie 10 zrana, przez Gazetę Warszawską w Numerze 207. i przez Dziennik Woiewódzki w Nrze 358. ogłoszony, poraz drugi powtarza się.

Warszawa dnia 1. Kwietnia 1823. roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.